www.mesquita.rj.gov.br                       E-mail: diariooficial@mesquita.rj.gov.br 7

Mesquita, Terça-Feira, 28 de maio de 2024 | Nº 01977.
.

Mesquita, 28 de maio de 2024.

CLAUDIA DANTAS
Procuradora Geral

____________________________________________________________________

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024. PARTES:
Município de Mesquita e a Sociedades Empresárias
BEMESTAR PRODUTOS PARA INDÚSTRIA E LAR LTDA e
BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA. OBJETO:
Registrar os preços visando à futura e eventual aquisição de
Insumos direcionados a atender os pacientes do Programa
de Atenção Integral à Saúde da Mulher, Criança e
Adolescente. PRAZO: 12 (doze) meses, a contar da
publicação do extrato em Diário Oficial ou em jornal de
grande circulação. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$
446.187,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL
CENTO E OITENTA E SETE REAIS). DATA DE ASSINATURA:
24/05/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/2002, bem como do Decreto Municipal
nº 616/2008. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12/12624/23.

Mesquita, 28 de maio de 2024.

CLAUDIA DANTAS
Procuradora Geral

MESQUITAPREV

PORTARIA Nº 025 DE 28 DE MAIO DE 2024

A PRESIDENTE DO MESQUITAPREV, no uso de suas
atribuições legais, com arrimo na Constituição da República
Federativa do Brasil, e tendo em vista a delegação da
competência determinada no art. 12 da Lei Municipal nº.
903, de 03 de junho de 2015, e considerando o que consta
no Processo nº. 02/2001/24. RESOLVE:

Art. 1º - Aposentar por incapacidade permanente para o
trabalho, a contar de 19/02/2024, em conformidade com o
art. 6º da Lei Complementar Municipal nº 46/2023,
ADRIANO BARRETO DE FREITAS, no cargo de Guarda
Municipal, Classe Geral Nível Geral Referência 3, matrícula
nº 10/005.677-4, com proventos proporcionais fixados em
R$ 1.412,00 (Mil quatrocentos e doze reais).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Mesquita, 28 de maio de 2024.

CÁTIA DA SILVA FERRAZ
Diretor Presidente do MesquitaPrev